

Årsredovisning

för

Banansjön AB

559313-3720

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Ekström, Styrelseledamot

2024-06-11

Styrelsen för Banansjön AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver managementkonsultverksamhet till globala kunder, framförallt inom livsmedelsindustrin och deras OEM.

Företaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	1 155	2 133	3 101
Resultat efter finansiella poster	948	1 140	2 700
Soliditet (%)	69,5	79,8	57,8

Omsättningen har minskat till följd av färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 614 581	673 077	2 312 658
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		673 077	-673 077	0
Årets resultat			551 500	551 500
Belopp vid årets utgång	25 000	2 287 658	551 500	2 864 158

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 287 658
årets vinst	551 500
	2 839 158
disponeras så att i ny räkning överföres	2 839 158
	2 839 158

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 155 446	2 132 717
Övriga rörelseintäkter	448 766	514 003
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 604 212	2 646 720

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-219 015	-554 528
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-155 596	-231 920
Övriga rörelsekostnader	-232 003	-559 770
Summa rörelsekostnader	-606 614	-1 346 218
Rörelseresultat	997 598	1 300 502

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-170 106
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter	140	1 500
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	8 019
Räntekostnader och liknande resultatposter	-49 581	-344
Summa finansiella poster	-49 441	-160 931
Resultat efter finansiella poster	948 157	1 139 571

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-245 000	-275 000
Förändring av överavskrivningar	0	-17 985
Summa bokslutsdispositioner	-245 000	-292 985
Resultat före skatt	703 157	846 586

Skatter

Skatt på årets resultat	-151 657	-173 509
Årets resultat	551 500	673 077

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 011 372	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 011 372	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	75 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	4	43 460	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		118 460	25 000
Summa anläggningstillgångar		1 129 832	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		297 705	1 343 295
Övriga fordringar		43 393	34 761
Summa kortfristiga fordringar		341 098	1 378 056
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		3 349 538	0
Summa kortfristiga placeringar		3 349 538	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		670 477	2 444 661
Summa kassa och bank		670 477	2 444 661
Summa omsättningstillgångar		4 361 113	3 822 717
SUMMA TILLGÅNGAR		5 490 945	3 847 717

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 287 658

1 614 581

Årets resultat

551 500

673 077

Summa fritt eget kapital

2 839 158

2 287 658

Summa eget kapital

2 864 158

2 312 658

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 200 000

955 000

Summa obeskattade reserver

1 200 000

955 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 875

0

Skatteskulder

242 774

521 267

Övriga skulder

1 175 138

51 792

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

7 000

Summa kortfristiga skulder

1 426 787

580 059

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 490 945

3 847 717

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	768 859
Inköp	1 166 968	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-768 859
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 166 968	0
Ingående avskrivningar	0	-179 753
Försäljningar/utrangeringar		411 673
Årets avskrivningar	-155 596	-231 920
Utgående ackumulerade avskrivningar	-155 596	0
Utgående redovisat värde	1 011 372	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Inköp	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	25 000
Utgående redovisat värde	75 000	25 000

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	43 460	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 460	0
Utgående redovisat värde	43 460	0

Lund

Daniel Ekström
Daniel Ekström
Ordförande
2024-06-11

Lars Ekström
Lars Ekström

2024-06-07